PORTARIA Nº 1923
de 06 de junho de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, Assistente Técnico de Patrimônio, portador do CPF/MF nº 931.643.278-20, para integrar a Equipe de Apoio ao Pregoeiro nos processos licitatórios - modalidade Pregão nº 05 e nº 06/2018.

II – Designar o servidor Antonio Carlos Batista Carnietto para acompanhar e fiscalizar a execução dos objetos contratados através dos processos licitatórios – modalidade Pregão nº 05 e nº 06/2018.
III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS